
POSTANOWIENIE NR 34/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Pisarzowicach 
oraz Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Czadrowie 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się, na wniosek Wójta Gminy Kamienna Góra, zmiany siedzib 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Pisarzowicach z „Zespołu Szkół w Pisarzowicach, Pisarzowice 
149, 58-400 Kamienna Góra” na „Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Pisarzowicach, Pisarzowice 72, 58-
400 Kamienna Góra”. 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Czadrowie ze „Świetlicy Wiejskiej, Czadrów 26, 58-400 Kamienna 
Góra” na „Inkubator Przedsiębiorczości, Czadrów 26, 58-400 Kamienna Góra”. 

§ 2. Zmiana siedzib, o których mowa w § 1, dotyczy wyłącznie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kamienna Góra, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kamienna Góra. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Jakub Szmigiel 

Id: 04681A2C-AA37-4291-8827-E6ACC451569F. Podpisany Strona 1




